Bu izahattan sonra Yıldırımın bü-
yük oğlu Emir Süleymana intisab ve 1402 - 1410 da eserini ona
takdim ettiği, müteakıben 1410 dan itibaren Çelebi Mehmedin
maiyetine dahil olduğu ilk defa esaslı bir surette ortaya konulup
815 hicri 1412 miladi tarihinde vefat ettiği bildiriliyor.

Şark kaynaklarının verdikleri malfımata istinaden erişilen bu
kıymetli neticeyi takiben İskendername kime ithafen ve ne zaman
yazılmıştır? sualine cevab veriliyor.

Orhan devrine ait billimum vesaikte de paşanın ismi mezkiir
değildir. Filhakika Muradın saltanatının evsatında Halilin vezir
rütbesini haiz olmadığı Geliboluda Camiinin 787 tarihli kitabesin-
den istidlal olunabilir [1] Ayrıca Orhanın culüs tarihi olan 1326 ile
Halilin Rumeli fütuhatı esnasında Yenice-i Vardarda vefat ettiği
1387/789 tarihi arasındaki uzun müddetin de bu hususta nazarı
itibara alınması faidesiz değildir. Bununla beraber yeni menabiin
zuhuruna kadar bu gibi meseleler hakkında kat'l mütalealar yürüt-
menin hiç doğru olmıyacağı şüphesizdir.

Supplement 641
Cilt: garp mamulâtı, boy: 29,7/17, varak adedi: 239, yazı :

nestalik, XVI inci asır başına ait, başı ve sonu eksik nüsha [3].
St. Petersbourg'daki yazmalar da çok kıymetlidir. 565 No. da

mukayyet olan bir nüsha Herat hâkimi Durmuş Hanın kütüphanesi
için Mir Ali tarafından 929 hicri 1522-3 milâdi tarihinde yazılmış tır.
Tarihi kısmı dahi muhtevidir.

Diğer nüsha ise Hasan el-Katip taraf ından 968/1561 de tamam-
lanmış olup çok güzeldir [4].

Bu kısma nihayet verirken B. N. Saminin Ahmedi ve eseri
hakkında Hammer-Purgstall'ın verdiği izahata müracaat etmediğini
işaret edeyim [5].

[11 E. Blochet, Catalogue des Manuscrits Turcs.-Bibliothque Nationale T. I.
Paris 1932, p. 131 - 133

Tome I p.